SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

EDITAL N.º 49/2020-EAgro/UFRR

 O Presidente da Comissão Eleitoral constituída para realizar o processo de consulta à comunidade

acadêmica da EAgro para escolha do (a) Diretor (a) da EAgro/UFRR, mediante Portaria nº 26 de 08 de

setembro de 2020 emitida pela Direção da Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima e em

conformidade com o EDITAL nº 48/2020,

RESOLVE:

Art. 1° Publicar a Homologação Preliminar das Inscrições para participar como candidato do Processo

Eleitoral para escolha do (a) Diretor (a) da EAgro/UFRR 2020, em conformidade com o EDITAL Nº

048/2020, conforme o quadro abaixo:

ORD. CANDIDATO SITUAÇÃO

01 Jandiê Araújo da Silva Homologada

Boa Vista-RR 05 de novembro, de 2020.

Prof. Dr. José Luis Gutiérrez Angulo

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria n° 026/2020- EAgro/UFRR

DIVULGA A LISTA DE HOMOLOGAÇÃO

PRELIMINAR DE INSCRICÕES PARA O

PROCESSO ELEITORAL QUE OBJETIVA A

ESCOLHA DO  DIRETOR DA ESCOLA

AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, EDITAL N.º 48/2020